
41 81 91 52 71

Informacion al:          
VALORES DE UNIDAD

FONDO REAL

FONDO FLEXIBLE 30-60

FONDO FIXED90

FONDO IDEAL

FONDO FUTURO

FONDO ALIADO

FONDO VIVO

FONDO OBJETIVO

FONDO PAIS

Av. La Coruña N25-14 y Manuel Iturrey,
Edificio Torre Santa Fe. Torre Corporativa

PBX: (593) 2945-300 Ext. 1157
www.Fideval.com

Quito-Ecuador

" La rentabilidad de los fondos no es preestablecida, únicamente se refiere a períodos pasados y está dada por la composición 
diaria del portafolio de inversión, de manera que no se garantiza márgenes de rentabilidad en el futuro."

La Administrdora de Fondos Fideval está  controlada por la Superintendencia de Compañias Valores y Seguros.                  

105.94907197

698.61974394

VALOR DE INTEGRACIÓN Y RESCATE

VALORES DE UNIDAD
05/03/2023

134.25569601

163.60463978

131.63858524

169.15912619

0.449585720

112.70707489

109.20140695


