

VALOR DE INTEGRACIÓN Y RESCATE

Informacion al: 05/03/2023

	VALORES DE UNIDAD
FONDO REAL	0.449585720
FONDO FLEXIBLE 30-60	134.25569601
FONDO FIXED90	163.60463978
FONDO IDEAL	131.63858524
FONDO FUTURO	169.15912619
FONDO ALIADO	105.94907197
FONDO VIVO	109.20140695
FONDO OBJETIVO	112.70707489
FONDO PAIS	698.61974394

[&]quot; La rentabilidad de los fondos no es preestablecida, únicamente se refiere a períodos pasados y está dada por la composición diaria del portafolio de inversión, de manera que no se garantiza márgenes de rentabilidad en el futuro."

La Administrdora de Fondos Fideval está controlada por la Superintendencia de Compañias Valores y Seguros.

Av. La Coruña N25-14 y Manuel Iturrey, Edificio Torre Santa Fe. Torre Corporativa PBX: (593) 2945-300 Ext. 1157 www.Fideval.com Quito-Ecuador